



Nabídka vydaná č. **NABV2300105**

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace

Merhautova 590 590/15

61300 Brno

Česká republika

IČ : 00638005

DIČ :

Datum vystavení: 11.05.2023**Datum platnosti od:** 11.05.2023**Datum platnosti do:** 11.05.2023**Datum vyřízení:**

Cenová nabídka na instalaci datové sítě

Označení dodávky	Počet	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH
Instalační kabel CAT6A STP LSOH Dca-s1,d2,a1 500m/cívka	1 600,00	m	15,00	24 000,00
Patch kabel CAT6A SFTP LSOH 1m šedý non-s snag-proof C6A-315GY-1MB	39,00	ks	78,00	3 042,00
Patch kabel 9/125 LCcap/LCcap SM OS 1m duplex SXPC-LC/LC-APC-OS-1M-D	1,00	ks	170,00	170,00
Panduit CJS6X88TGY modul STP cat.6a	78,00	ks	218,00	17 004,00
ABB TANGO 5014A-A00410 B KRYT PANDUIT, BÍLÁ	19,00	ks	120,00	2 280,00
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	19,00	ks	26,00	494,00
Krabice pod datovou zásuvku	19,00	ks	36,00	684,00
Měření datového kabelu, vyhotovení měřicího protokolu	39,00	ks	80,00	3 120,00
Panduit patch panel CP48BLY neosazený 1U pro 48 modulu	1,00	ks	1 668,00	1 668,00
Panduit WMPFSE vyvazovací panel	1,00	1	1 369,00	1 369,00
Panduit WMPFSE vyvazovací panel 2U	1,00	1	1 769,00	1 769,00
KO LIŠTA PLAST LHD 20X20 HD 2M/48M BÍLÁ	8,00	m	24,00	192,00
KO LIŠTA PLAST LHD 40X40 HD 2M/24M BÍLÁ	60,00	m	63,00	3 780,00
Cisco Catalyst C1000-48T-4G-L	1,00	ks	21 580,00	21 580,00
Optický modul XtendLan MGB-LXAD-LC	2,00	ks	498,00	996,00
Drobný instalační materiál	1,00	ks	5 500,00	5 500,00
Instalační práce LAN, tel., EZS, EPS, CCTV, elektroinstalace	1,00	kpl	100 000,00	100 000,00
Dopravné Brno	1,00	ks	1 500,00	1 500,00

Celková částka bez DPH

189 148,00 Kč

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	189 148,00	39 721,08	228 869,08
CELKEM	189 148,00	39 721,08	228 869,08

Rozpis DPH uveden v měně CZK

